
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  23  января 2018 г.                                                                                 №  585 

г. Тамбов 

 

О прекращении временного исполнения полномочий  

главы Тамбовского района Тамбовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Уставом Тамбовского района Тамбовской области, решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов от 23.01.2018 г. № 583 

«Об избрании главы Тамбовского района Тамбовской области»,  
 

  Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л: 
 

  1. Прекратить временное исполнение полномочий главы Тамбовского 

района Тамбовской области Антюфеевой Тамары Алексеевны 23 января 2018 

года. 
  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию  на сайте Тамбовского областного портала в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

  

 

 

Председатель Тамбовского 

районного Совета народных депутатов                                       Т.А.Антюфеева 
 

 


